



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1162/2025

OBRA

LA CEIBA-CEREZA 12

Nº CONTROL

290925

FECHA

Miércoles, 01 de Octubre de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

03 de Octubre de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1617	PLACA C/TOMA CORRIENTE DUPLEX 2P+T BCO S26			PZA	45.00	\$75.41	\$3,393.45
1618	CONTACTO 2P+T BCO S26			PZA	9.00	\$38.86	\$349.74
1619	INTERRUPTOR SENCILLO BCO S26			PZA	59.00	\$35.24	\$2,079.16
1619	INTERRUPTOR SENCILLO BCO S26			PZA	2.00	\$35.24	\$70.48
0108	PLACA 1 MODULO C/CHASIS - BLANCO/BLANCO SIMON 26			PZA	16.00	\$36.90	\$590.40
1620	PLACA 2 MOD. BCO C/CHASIS BCO S26			PZA	10.00	\$36.90	\$369.00
0590	PLACA 3MOD. BCO C/CHASIS BCO S26			PZA	14.00	\$36.90	\$516.60
1621	PLACA CIEGA BCO C/CHASIS BCO S26			PZA	13.00	\$36.90	\$479.70
0859	ONE PIECE TOFINO BLANCO AMERICAN STANDAR			PZA	2.00	\$5,077.59	\$10,155.18
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC			PZA	8.00	\$106.24	\$849.92

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35			PZA	3.00	\$41.58	\$124.74
0912	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40			PZA	6.00	\$37.04	\$222.24
1622	COFLEX FREG AC INOX 1/2X1/2X55 AL-A55			PZA	2.00	\$83.36	\$166.73
PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE \$22,466.11 FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA Miércoles, 01 de Octubre de 2025						SUBTOTAL:	\$ 19,367.34
						IVA 16%	\$ 3,098.77
						ISR	\$ 0.00
						TOTAL:	\$ 22,466.11

Total en letras: VEINTI DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS 11/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 290925 CONTROL	ORDEN COMPRA: 1162/2025	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
	LA CEIBA-CEREZA 12 OBRA				



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1155
OBRA:	LA CEIBA-CEREZA 12
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 01 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1617	PLACA C/TOMA CORRIENTE DUPLEX 2P+T BCO S26	PZA	45.00					
1618	CONTACTO 2P+T BCO S26	PZA	9.00					
1619	INTERRUPTOR SENCILLO BCO S26	PZA	59.00					
1619	INTERRUPTOR SENCILLO BCO S26	PZA	2.00					
0108	PLACA 1 MODULO C/CHASIS - BLANCO/BLANCO SIMON 26	PZA	16.00					
1620	PLACA 2 MOD. BCO C/CHASIS BCO S26	PZA	10.00					
0590	PLACA 3MOD. BCO C/CHASIS BCO S26	PZA	14.00					
1621	PLACA CIEGA BCO C/CHASIS BCO S26	PZA	13.00					
0859	ONE PIECE TOFINO BLANCO AMERICAN STANDAR	PZA	2.00					

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	PZA	8.00					
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	PZA	3.00					
0912	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40	PZA	6.00					
1622	COFLEX FREG AC INOX 1/2X1/2X55 AL-A55	PZA	2.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Viernes, 03 de Octubre de 2025
--	--



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

FECHA: 2025-09-30

PRESUP.: 080000576580

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
45	PZA (H87)	SI2600424060	39121522	PLACA C/TOMA CORRIENTE DUPLEX 2P+T BCO S26	17.00	90.86	75.41	3,393.62
9	PZA (H87)	SI2600422030	39121522	CONTACTO 2P+T BCO S26	17.00	46.82	38.86	349.75
59	PZA (H87)	SI2600101030	39121522	INTERRUPTOR SENCILLO BCO S26	17.00	42.46	35.24	2,079.27
2	PZA (H87)	SI2600101030	39121522	INTERRUPTOR SENCILLO BCO S26	17.00	42.46	35.24	70.48
16	PZA (H87)	SI2600611030	39121522	PLACA 1 MOD. BCO C/CHASIS BCO S26	17.00	44.46	36.90	590.43
10	PZA (H87)	SI2600612030	39121522	PLACA 2 MOD. BCO C/CHASIS BCO S26	17.00	44.46	36.90	369.02
14	PZA (H87)	SI2600613030	39121522	PLACA 3MOD. BCO C/CHASIS BCO S26	17.00	44.46	36.90	516.63
13	PZA (H87)	SI2600600030	39121522	PLACA CIEGA BCO C/CHASIS BCO S26	17.00	44.46	36.90	479.72
2	PZA (H87)	IM2996C200B	30181505	ONE PIECE TOFINO BLANCO AMERICAN STANDAR	29.93	7246.82	5,077.59	10,155.19
8	PZA (H87)	URC401SC	30181700	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	15.00	124.99	106.24	849.93
3	PZA (H87)	DVALC1613VP	40141720	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	18.00	50.71	41.58	124.75
6	PZA (H87)	DVALC1313VP	40141720	COFLEX LAVABO VIN/GRIS 13X13X40 TCA PLAST CVLG-C40	18.00	45.17	37.04	222.24
2	PZA (H87)	DVALFC1313	40141720	COFLEX FREG AC INOX 1/2X1/2X55 AL-A55	18.00	101.4	83.15	166.30

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-10-05

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 25,576.03

DESC: 6,208.70

IVA 16%: 3,098.78

TOTAL: 22,466.11

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000057658043756277

Banco / Convenio	Clabe Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558